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Referat af bestyrelsesmødet søndag den 22. april 2023 kl. 10.00 hos Axel.  
 
Tilstede var: Henrik Hauch, Axel Jørgensen, Marianne Windfeld-Lund 
Forfald: Linda Herzberg, Anders Stensbøl. 
Team: Kimmie Fasberg 
Referent: Marianne Windfeld-Lund 
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Generalforsamling 
 
Generalforsamlingen er fastlagt til søndag d. 4. juni. Bestyrelsen blev enig om at tilstræbe at 
udsende indkaldelse omkring den 7.5, idet fristen for indkomne forslag er den 1.5.  Der udsendes 
dagsorden, bestyrelsens beretning, indkomne forslag, regnskab for 2022 og budgetter for 2023 og 
2024 samt retningslinjer for afgivelse af fuldmagt til at stemme på generalforsamlingen. 

Gennemgang af sidste referat 
 
Ingen bemærkninger hertil. 

Hjertestarter 
 
Kimmie:  Dette er bragt i orden.                                                                                                                                

Regnskab 
 
Kimmie og Henrik er i fuldgang med regnskab og budgetter. 
 
Henrik kunne oplyse, at Vejfonden var fuldt specificeret i 2013. I 2014 blev vejfonden slået 
sammen med den øvrige egenkapital.                                                                                                                                  
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Der var enighed i bestyrelsen om at Vejfonden skal fremgå af regnskabet igen. Dette vil være 
gældende fra regnskabsåret 2022 og frem. 

Rydning af grunden 
 
Axel er i gang med at indhente yderligere tilbud, da han finder at allerede indhentede er for dyre. 

Saunatønde 
 
Henrik er i gang med at orientere Baunehøj grundejerforening om afslaget. 

Borde og bænke 
 
Det ene sæt er konstateret så affældigt, at det efter bestyrelsens mening ikke kan svare sig at 
reparere det. Bestyrelsen besluttede at anskaffe et sæt til kr. 2.700 fra XL-Byg, som Axel have 
fundet. Axel tager sig af dette. 

Veje, vejbelægning og bump 
                                                                                                                          
Axel er i forbindelse med vejafdelingen I kommunen. Når der forelægger et svar vedr. vejbumpene,   
vil bestyrelsen se på dette. Derefter kan indhentes tilbud fra Pankras. 
 
I betragtning af at der omkring år 2031 sandsynligvis skal kloakeres i området, er det uden mening 
inden da at foretage større reparationsarbejder af vejene. Foreløbig er bestyrelsen enig om at 
foretage nødvendig udbedring af skader. Når besked fra kommunen foreligger, går bestyrelsen i 
gang med at udarbejde en langsigtet plan for vejene. 

 
Axel oplyste, at Line fra Vej- og trafikafdelingen har bekræftet, at det er kommunens pligt at 
reparere huller fra midten af Nødebovejen og 9,50 m ind på Baunevejen. 

Skiltning 
 
Marianne har henvendt sig til kommunen og afventer svar. 

Opdaterede vedtægter   
 
Forslag hertil blev gennemgået og kommenteret. Henrik vil justere og fremkomme med nyt udkast 
til bestyrelsen.    

Indkomne forslag 
 
Forslag fra Trine Mortensen: Kontingent til kasserer skal falde væk, da kommunen opkræver 
kontingentet.  Bestyrelsen er enig heri. 
 
 
Aase Holms forslag om forlængelse af trætrappen på den offentlige grund videresendes til 
kommunen af Henrik. Aase Holm får besked af Henrik. 

 


